
UCHWAŁA NR C/662/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 1993 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania budynku położonego przy ul. Cechowej 93
dla Cechu Rzeźników i Masarzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 4 ust. 6 ustawy z dnia
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U.
z 1991 r. Nr 30 poz. 127 zmien. Dz. U. Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464 i z 1993 r
Nr 47 poz. 212/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatne oddanie w użytkowanie wieczyste na lat 99, na

rzecz Cechu Rzeźników i Masarzy w Krakowie nieruchomości składającej się z działek
nr 292/2 o pow. 80 m2 i 294/24 o pow. 268 m2, obr. 61 Piasek, położonej w Krakowie
przy ul. Cechowej 93 wraz z nieodpłatnym przeniesieniem własności położonego na tej
nieruchomości budynku mieszkalno-usługowego, pod warunkiem przejęcia przez
użytkownika zobowiązań Gminy w stosunku do osób trzecich będących lokatorami w/w
budynku.

§ 2.
Zobowiązuje się Cech Rzemiosł Rzeźników i Masarzy do wykonania kapitalnego

remontu budynku położonego w Krakowie przy ul. Cechowej 93, w zamian za
nieodpłatne przekazanie budynku.

§ 3.
Zastrzega się prawo przejścia przez sień przedmiotowego budynku do

nieruchomości znajdującej się w oficynie będącej przedmiotem odrębnej własności.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


